
*Z00DA2C7046*D/20/008619

Raadsvergadering 

BESLUIT
verlenging benoeming C. Titulaer als extern lid van de 

Rekenkamercommissie Maasgouw-Roerdalen

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van het presidium,

Gelet op artikel 3 lid 1 en artikel 3 lid 5 van de Verordening rekenkamercommissie Maasgouw-Roerdalen, 

B E S L U I T :

De benoeming van de heer C. Titulaer als extern lid van de Rekenkamercommissie Maasgouw-Roerdalen te 
verlengen tot en met 31 december 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 23-02-2021.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


